
Учредяване право на строеж, надстрояване и пристрояване 
за периода от 01.01.2017 г. до 31.12.2017 г. 

Р А Й О Н Договор 
Решение на 

СОС 
/№ и дата/ 

Вид на учреденото право 
на строеж /пристрояване, 

надстрояване, 
право на строеж/ 

АОС 
№ 

Площ на 
правото на 

строеж 
(кв.м) 

Данъчна 
оценка 

(лв.) 

Пазарна 
оценка 

(лв.) 

Стойност на 
правото на 

строеж (лв.) 

Насрещн
а страна 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Илинден СОА17-ДГ64-

1/22.06.17 г. 
№210 по Пр. 
№87/14.04.11 
г. 

Право на пристрояване на 
балкон към собств. жилище 
бл. 29, вх. 1, ет. 1, ап. 1,с 
идент. 68134.1203.83.1.1 
жк „Гевгелийски”,ул. 
„Попчево”, УПИ І, кв.186 

43/
2016 г. 

6,30 729,40 900,00 900,00 ФЛ 

Витоша СОА17-ДГ64-
6/22.12.17 г. 

№765 по Пр. 
№24, т.53 
/24.11.16 г. 

Възмездно и безсрочно ПС 
за изграждане на трафопост 
в УПИ ХХ-за КТП, кв. 44, м. 
в.з. „Киноцентъра-І ч.-
разширение” 

2666/
2013 г. 

9,00 647,80 1 260,00 1 260,00 ЧЕЗ 

Надежда  СОА17-ДГ64-
3/21.12.17 г. 
чрез конкурс 

№852 по Пр. 
№73/18.12.14 
г. 

Възмездно и безсрочно ПС 
с/у задължение за 
построяване на сграда в 
УПИ ІІІ-2036, кв. 85, м. 
„Надежда 2а и 2б, с идент.

68134.1382.2060

1. Жилищна сграда в УПИ 
ІІІ-2036 за ОЖС, кв.85, в. 
„Надежда-2а”, 2022 м2:
а/ блок А 
б/ блок Б  
с идент. 68134.1382.2060 
2. Жилищна сграда в УПИ 
V-149, кв.85, м. „Надежда-
2а”, 299 м2 с идент. 
68134.1382.2059
3. Жилищна сграда в УПИ 
VІ-158, кв.85, в. „Надежда-

2027/
2013 г 

2026/
2013 г 

2105/
2013 г 

РЗП сграда 
2212,96

РЗП 
2997,05
3520,77

1755,29

1234,81

1 253 178,10

839 221,90

249 416,70

164 539,50
1 253 178,10

Пазарната 
стойност на 
стр.услуга е 
1 472 620,00

Без доплащане от 
СО 

554 512,00

170 430,00

87 860,00
812 802,00

1 253 178,10

839 221,90

249 416,70

164 539,50
1 253 178,10

ЕООД 



2а”, 382 м2 с идент. 
68134.1382.158

Панчарево СОА17-ДГ64-
2/22.06.17 г. 

№611 по Пр. 
№19, т.84 
/28.07.16 г. 

Безвъзмездно право на 
строеж за изграждане на 
параклис в ПИ с идент. 
29150.7102.649, с площ 1031 
кв.м, с. Железница, м. 
„Дабието” 

3044/
2011 г. 

28,86 375,60 Параклис 
„Св. 

Николай  
Мирлики

йски 
Чудотвор

ец” 

Банкя СОА17-ДГ64-
4/21.12.17 г. 

№236 по Пр. 
№32, т.33 
/27.04.17 г. 

Безвъзмездно и безсрочно 
право на строеж за 
изграждане на храм в ПИ с 
идент. 32216.2308.112, с 
площ 3914 кв.м 
с. Иваняне, УПИ ІІІ, кв. 17 
(Гробищен парк), в.з. „Бели 
брег”, м. „Полето” 

1557/
2017 г. 

ЗП-106,71 6 435,40 Храм 
„Възкрес

ение-
Христово

”

Банкя СОА17-ДГ64-
5/21.12.17 г. 

№517 по Пр. 
№37, т.82 
/20.07.17 г. 

Право на пристрояване на 
пристройка към собств. 2 ет. 
жилищна сграда, с идент. 
02659.2198.488.1 в/у УПИ 
ІІІ-1814, кв. 73 

1437/
2016 г. 

ЗП-70,68 
РЗП-

108,33

5 065,80 3 500,00 5 065,80 ФЛ

Данните в настоящата справка са взети от договорите, съхранявани в архива на Столична община.


